
 

 

 

Hands-free

  15mm krūtų pagalvėlės

17mm krūtų pagalvėlės

 

SCF554/11

Maži pagalvėlių

įdėklai

Atraskite sau tobulą
Skirta naudoti su laisvų rankų buteliukais
Kadangi kiekviena mama yra skirtinga, šios 15 mm ir 17 mm dydžio krūtų pagalvėlės,
skirtos mažesnio dydžio speneliams, patogiai ir saugiai priglunda. Skirta naudoti kartu
su 21 mm krūtų pagalvėlėmis ir „Philips Avent“ laisvų rankų surinkimo buteliukais.

Imituoja kūdikio žindymo ritmą
Efektyvus* nutraukimas ritmu, kuris atkartoja jūsų kūdikio žindymo ritmą

Lengva naudoti, paprasta valyti ir surinkti
Lengva plauti ir surinkti, nes susideda tik iš kelių dalių

Integruotas, vientisas tvirtinimas
Įvairių dydžių krūtų pagalvėlės ir įdėklai kiekvienai mamai



Hands-free
Maži pagalvėlių įdėklai SCF554/11

Ypatybės Speci�kacijos
Raskite tinkamiausią variantą

Mes palaikome kiekvieną mamą, kad ji jaustųsi
kuo geriau, o tinkamas pritaikymas yra esminė to
dalis. Mūsų krūtų pagalvėlių ir įdėklų dydžių
asortimentas tinka 99 proc. mamų. Juos galima
įsigyti atskirai, todėl pieną nutrauksite
patirdamos didžiausią komfortą.

Imituoja kūdikio žindymo ritmą

Kūdikiai geriausiai žino, kaip gerti! Todėl mūsų
laisvų rankų elektrinis pientraukis imituoja
natūralų gėrimo ritmą, kad atrastumėte savo

ritmą ir efektyviai* nutrauktumėte bei
gautumėte optimalų pieno kiekį. Tinkamo
dydžio krūtų pagalvėlės ir įdėklai padės saugiai ir
patogiai nutraukti pieną iš krūtų kiekviename
žingsnyje.

Lengva plauti ir surinkti

Pientraukį ir jo priedus sukūrėme taip, kad jie
būtų kuo paprastesni. Kiekvieną surinkimo
buteliuką, kuriame yra vos kelios jungiamosios
dalys, lengva išardyti, išplauti (rankomis arba
indaplovėje), dezinfekuoti ir vėl surinkti.

Medžiaga
Spenelių apsauginis gaubtelis ir pagalvėlė:
Silikoninė skystoji guma

Kas pridedama
Pagalvėlės (15 mm, 17 mm): Po 2 vnt.

Lengva naudoti
Pientraukio naudojimas: Lengva naudoti,
paprasta valyti ir surinkti

Funkcijos
Spenelių apsauginio gaubtelio ir pagalvėlės
savybės: Yra keli dydžiai, kad pasirinktumėte
tinkamiausią

 

* Efektyvumas siejamas su techninėmis gaminio savybėmis.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑03‑31
Versija: 9.9.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

